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LABORATORIOS DE INVESTGACIC/
CAMPUS CORDOBA /

| Laboratorio | Contacto

Cultivo de tejidos vegetales Dr. Fernando Carlos Gomez Merino
fernandg@colpos.mx
01/(271) 7166000 /57/55 - Extensién:

Ciencias de los alimentos Dra. Aleida Selene Hernandez Cizares
aleyse@colpos.mx
01(271) 7166000 /57/55 - Extension: 64827

Extractos vegetales Dra. Dora Angélica Avalos de la Cruz
davalos@colpos.mx
01(271) 7166000 /57/55 - Extensién: 64830

Biotecnologia microbiana Dr. Francisco Hernandez Rosas
fhrosas@colpos.mx
01(271) 7166000 /57/55 - Extension: 64824

Evaluacion sensorial Dr. José Andrés Herrera Corredor

jandreshc@colpos.mx
01(271) 7166000 /57/55 - Extension: 64838

Disefio del paisaje Dr. J. Cruz Garcia Albarado
jcruz@colpos.mx
01(271) 7166000 /57/55 - Extension: 64811

Calidad del café Dr. Victorino Morales Ramos
vicmor@colpos.mx
01(271) 7166000 /57/55 - Extensién: 64828

Computo MC. Mirna Lopez Espindola
Imirna@colpos.mx
01(271) 7166000 /57/55 - Extensidn: 64814

Reproducion animal Dr. Juan Salazar Ortiz
salazar@colpos.mx
01(271) 7166000 /57/55 - Extension: 64808

Vida silvestre Dr. Juan Antonio Pérez Sato
pantonio@colpos.mx
01(271) 7166000 /57/55 - Extensién: 64800




